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[即時發佈] 

 
 

貿易通公佈二零一二年全年業績 

持續全數派息回饋股東 

 

 

(二零一三年三月二十六日，香港)  – 貿易通電子貿易有限公司（「 貿易通」或「本集團」，股份代號：

0536），今天公佈其截至二零一二年十二月三十一日止年度的全年業績。 

 

二零一二年，本集團營業額攀升 12.7% 至港幣 232,400,000元，經營溢利上升 22.6% 至港幣 91,800,000

元，使得股權持有人應佔溢利增加 14.6% 至港幣 80,300,000 元，每股基本盈利錄得 14.3% 的升幅至 

10.4 港仙。董事會建議派付二零一二年末期股息每股 6.9 港仙，二零一二年全年派息總額每股 10.2 港

仙，較二零一一年之 8.9港仙增長 14.6%。 

 

儘管二零一二年香港市場受各種不明朗因素影響，導致本集團核心業務政府電子貿易服務(「GETS」)

之收入下降 1.3%、中國業務回報大幅下滑及成本上升，本集團之營業額及溢利均錄得雙位數增長。該

增長主要來自新推出的道路貨物資料系統 (「ROCARS 」)及 Digi-sign 保安解決方案所帶來的收益。它

們均利用集團的核心優勢及專業技術，於其傳統業務上開拓出來並具經常收入的新業務。 

 

貿易通行政總裁吳偉驄先生表示：「二零一二年的業績反映本集團第一階段的多元化業務轉型已完成。

於二零一零年，我們的核心業務 GETS 分佔本集團總營業額 95%，而這比重於二零一二年降至 70%，

當中 Digi-Sign 的保安解決方案為本集團營業額貢獻約 16%，成功減低集團對 GETS 業務的依賴。我們

將繼續擴展業務以尋求增長。」 

 

未來三年，本集團將維持 GETS 之業務發展、鞏固 Digi-sign 之保安解決方案業務，並進一步拓展

DTTN於中國市場的業務，使之成爲集團第三類經常收入來源。 

 

本集團為主要銀行客戶提供之保安編碼器服務尚有一半有待完成，加上第二階段為香港警務處開發的

智能委任證系統服務於二零一三年第一季度才交付，因此 Digi-Sign 的保安解決方案業務在二零一三年

將持續暢旺。此外，由貿易通與傳訊香港合作，為付貨人及貨運代理提供互聯的「社區平台」的開發

工作已接近完成，並將於短期内推出。除此之外，我們在採用雲端技術開發的終端用戶平台

「Tradelink Box」新開發的應用軟件，包括「流動訂單管理系統」，「貨倉管理系統」及「貨運代理

發票」亦將進一步擴展貿易通之服務範疇。 

 

吳先生表示：「貿易通今年踏入二十五周年銀禧紀念，本著進一步開拓新收入來源以鞏固業務及減少

受本地經濟周期影響作為我們的發展戰略，將必為貿易通未來揭開璀璨的前景。」 

 

-完- 

截至二零一二年十二月三十一日止之財務摘要 

 營業額上升12.7% 至港幣232,400,000元 

 經營溢利上升22.6% 至港幣91,800,000元 

 股權持有人應佔溢利上升14.6% 至港幣80,300,000元 

 董事會建議派付末期股息每股6.9港仙 
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附錄：截至二零一二年十二月三十一日止年度的綜合收益表 

 
有關貿易通電子貿易有限公司 

貿易通電子貿易有限公司於 1988 年成立，為一家領先的電子商貿服務供應商，服務香港及國際商界。

多年來不斷提升其基礎設施及發展切合客戶實際需要的服務，貿易通在電子貿易服務界享有超卓信譽

及市場領先地位，深得業界支持。自 1997 年起，貿易通已開始為貿易界提供前端政府電子貿易文件服

務，起初為七年專營權牌照（1997-2003），其後分別獲續牌照六年（2004-2009）及七年（2010-

2016）。貿易通於 2005 年 10 月 28 日在香港聯合交易所有限公司主板上市（股份編號：0536）。詳情

請瀏覽 www.tradelink.com.hk 

  

傳媒查詢 

 

貿易通電子貿易有限公司 

何綺寧小姐 

電話：（852）2161 4370 

傳真：（852）2506 0188 

電郵：sandra.ho@tradelink.com.hk 

http://www.tradelink.com.hk/
mailto:sandra.ho@tradelink.com.hk
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附錄： 

截至二零一二年十二月三十一日止年度的綜合收益表 

 

 

 

  截至十二月三十一日止年度 

     

  二零一二年  二零一一年 

  (港幣千元)  (港幣千元) 

營業額  232, 383  206,176 

利息收入  11,898  8,302 

其他虧損淨額 

採購成本                                                                                             

僱員成本 

折舊 

其他經營開支 

 - 

  (19,965) 

(89,847) 

(9,959) 

         (32,718) 

 

 

 

 

 

(422) 

(1,747) 

(88,188) 

(19,517) 

             (29,682) 

     

經營溢利  91,792  74,922 

所佔聯營公司業績  2,973  5,841 

所佔共同控制實體業績                 (391)                          - 

     

除稅前溢利 

稅項 

 94,374 

          (14,197) 

 80,763 

(10,698) 

     

本年度溢利  80,177  70,065 

     

     

以下人士應佔：     

本公司股權持有人   80,262                  70,065 

非控股權益  (85)   - 

     

本年度溢利  80,177  70,065 

     

每股盈利（港仙） 

基本 

攤薄 

 

  

10.4 

                 10.2 

 

 

 

 

 

 

 

9.1 

                     9.0 

 

 

 


